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Anlageobjekte
Gewerbeobjekte
Grundstücke
Garagen/Stellplätze

Immobilienangebote Bremen

IMMOBILIEN

Einfamilienhäuser
Mehrfamilienhäuser
Eigentumswohnungen
Anlageobjekte
Gewerbeobjekte
Landwirtschaft/Resthöfe
Grundstücke

Immobilienangebote Umland

Zwangsversteigerungen
Ferien-/Freizeitobjekte

IMMOBILIENGESUCHE
Immobiliengesuche Bremen
Immobiliengesuche Umland

Sonstige Immobilienangebote

1 bis 1,5 Zimmer
2 bis 2,5 Zimmer
3 bis 3,5 Zimmer
ab 4 Zimmer
Häuser
Gewerbeobjekte
Parzellen
Garagen/Stellplätze

VERMIETUNGEN
Mietangebote

Kontakt: Anzeigenberatung
Tel.: 04 21 – 690 55 400
Info@kaufen-bauen-mieten.de
www.kaufen-bauen-mieten.de

Die nächste Ausgabe 

erscheint am 6. September 2024.

Unsere Sonderthemen
Neubauvorhaben
Fenster & Türen & Sicherheit
Moderne Küchen
Garten & Terrasse
Klimaschutz & Energieeffizienz
Bauen & Wohnen

Garten und Pflanzen
Bauen und Renovieren
Finanzieren
Dienstleistungen
Diverses

Rund ums Haus

Genc Immobilien sucht für den eigenen Be-
darf: MFH ,  Wohn -  und  Ges chä f t shäuse r, 
Grundst., Gewerbeobjekte, Anlageobjekte, auch 
renov ierungsbedür f t ig ,  ser iöse Abwick lung, 
Finanzierungsablösung, Hypothekenübernahme. 
Te l . :  (0421)  3800609-20 o.  0171-3313845

!!!Wir kaufen Ihr Objekt!!!
Seit 25 Jahren – Ihr zuverlässiger Partner!

Genc Handels GmbH
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erscheint am 6. September 2024.

Unsere Sonderthemen
Garten & Terrasse
Fenster & Türen & Sicherheit
Klimaschutz & Energieeffizienz
Neubauvorhaben
Altbausanierung
moderne Küchen

Garten und Pflanzen
Bauen und Renovieren
Finanzieren
Dienstleistungen
Diverses

Rund ums Haus

Genc Immobilien sucht für den eigenen Be-
darf: MFH , Wohn - und Geschä f t shäuse r,
Grundst., Gewerbeobjekte, Anlageobjekte, auch
renov ierungsbedür f t ig , ser iöse Abwick lung,
Finanzierungsablösung, Hypothekenübernahme.
Te l . : (0421) 3800609-20 o. 0171-3313845

!!!Wir kaufen Ihr Objekt!!!
Seit 25 Jahren – Ihr zuverlässiger Partner!

Genc Handels GmbH

BERGER-bremen.de, Gete/Fesenfeld: Rei-
henhaus an der Bahn, ca. 150 m2 Wohnfl.
zzgl. Spitzboden u. Keller, 360 Grad Rund-
gang!, ca. 212 m2 Grdst., modernisierungs-
bed., (B, 205,98 kWh, Gas, BJ 1929, Kl. G)
439.000,- €. BERGER Immobilien seit 1975,
0421 - 27 65 990 auch samstags

BERGER-bremen.de, KLEIN MEXIKO,
Reihenhaus, ca. 55 m2 Wfl. Potential, 360
Grad Rundgang!, Keller, Hofgarten, ca. 79 m2

Grdst., (E-Ausweis in Arbeit). EUR 219.000,- .
BERGER Immobilien seit 1975,
0421 - 27 65 990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Lesumstotel, vielseiti-
ges Investment, Wohnen & Gewerbe, Gara-
gen, Photovoltaikanlagen, ca. 510 m2Wohnfl.,
ca. 2.695 m2Grdst., EUR 66.480,- Mieteinnah-
men p.a., E-Ausweis folgt in Kürze, EUR
849.000,- . BERGER Immobilien seit 1975,
0421 - 27 65 990 auch samstags

Brinkstr. 96 / Modernisiertes Rotklinkerhaus
mit Garten (137 m2 Wohn-/Nutzfläche) 100m2

Wfl., 37 m2 Nfl, 184 m2 Grdst., 4 Zi., Bad mit
Wanne, EBK, Gas-Heizung., BJ 1900 €
379.000, Obj. 92220, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Huchting / Modernisierte 3-Zimmer-Wohnung
mit Sonnenloggia & Tageslichtbad 64 m2 Wfl.,
3 Zi., Bj. 1960, Blk., Abstellraum., EBK., Fern-
wärme., mietfrei., € 149.000, Obj. 92841 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Oberneuland / Horn: Traumhaus in bester
Lage mit sep. Bürotrakt + Garagengebäude
mit 550 m2WNfl. 330 m2Wfl., 8 Zi., bj. 2000.,
2 Garagen., 1 Carport., 2 Stellplätze., Gaszen-
tralhzg., € 2.200.000, Obj. 92973 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Saniertes Reihenhaus mit 123 m2Wohn-/
Nutzfläche & 210 m2 Grdst. + Garage 95
m2 Wfl., bj. 1978., 4 Zi.,Dachboden., hoch-
wertige Gasheizung., Nolte-Kü., 2020 sa-
niert Bad, € 495.000, Obj. 93012 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burg-Grambke, DHH, 3,5 Zi., Terrasse, Gara-
ge, ca. 90m2 Wfl., ca. 120 m2 Nfl., ca. 160 m2

Grdst., Bj. 1911, Gas, EAW: wird derzeit er-
stellt, KP 205.000 €, 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Platjenwerbe, EFH, 7 Zi., Terrasse, Garage,
Garten, ca. 122 m2Wfl., ca. 620 m2Grdst., Bj.
1967, Öl, EAW: wird derzeit erstellt, KP
389.000 €, 0421 64 00 80

BERGER-bremen.de, Nähe Klinikum Mitte,
Reihenendhaus, 3 WE, 11 Zi., ca. 220 m2

Wohnfl., ca. 452 m2 Grdst., Garten, Fernwär-
me!, (B, 171,90 kWh, Fernwärme, BJ 1938,
Kl. F) EUR 589.000,- . BERGER Immobilien
seit 1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags

Huchting: Gepfl. 3-Fam.-Haus/Anlage +
3 Garagen, 317m2, Grdst. 500m2 mit See-
blick (Verbr.: Gas, 146,9 kWh, BJ 1984).
598.000 €. www.gallery-immobilien.de,
0421-9886161

4-Zimmer-Wohnung + Einzelgarage mit
höchster Privatsphäre direkt am Rhododen-
dron- Park 128 m2Wfl.,, Bj. 1990., 4 Zi. ,Blkn.,
Küche., Abst.raum., Gäste-WC., Klimaanlage.,
Kamin., Einzelgarage., Fußbodenheizung.,
mietfrei € 529.000, Obj. 93055 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Am Hulsberg 141 / 2-Zi.-Wohnung, 57 m2mit
Blkn. + Aufzug (49 € Erbpacht / Monat) 57,40
m2 Wfl., Bj. 1972., 2 Zi. ,Blk., EBK., Keller-
raum., € 99.000, Obj. 93003 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

BERGER-bremen.de, Davoser Straße, 3-
Zi.Wohnung, ca. 100 m2 Wfl., Balkon, 360
Grad Rundgang!, Keller, EUR 785,00 zzgl.
EUR 250,- Nebenkosten, Kaution EUR 1.600,-
, (V, 189 kWh, Fernwärme, BJ 1973, Kl. F),
BERGER Immobilien seit 1975,
0421 - 27 65 990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Gröpelingen: Perfek-
ter Grundriss, 2-Zi.-Whg., ca. 60 m2 Wohnfl.,
360 Grad Rundgang! Keller, Dachboden,
Stellpl., modernisierungsbed. (B, 95 kWh,
Gas, BJ 1968, Kl. C) € 99.000,-. BERGER Im-
mobilien seit 1975, 0421 - 27 65 990 auch
samstags

BERGER-bremen.de, WALLE! Schöne Mai-
sonette-Wohnung, ca. 81 m2 Wohnfl., 4,5 Zi.,
Balkon, Gastherme aus 2008, (B, 150,30
kWh, Gas, BJ 1930, Kl. E) EUR 175.000,- .
BERGER Immobilien seit 1975, 0421 - 27 65
990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Walle, Gemütliche 2-
Zi.-Wohnung in Walle, ca. 50 m2 Wohnfl., zu-
sätzl. Souterrainzimmer mit WC, Balkon, 360
Grad Rundgang!, Keller, (B, 228,9 kWh, Gas,
BJ 1952, Kl. G) € 129.000,-. BERGER Immobi-
lien seit 1975, 0421 - 2765990 auch samstags

Bremen Hulsberg - Moderne seniorengerech-
te 110 m2 EG-Whg. mit 3,5 Zi. und drei Balko-
nen 110 m2 Wfl., Bj. 1951., 3,5 Zi. ,3 Blk.,
EBK., Kellerraum., € 325.000, Obj. 93038 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Bremen-Mitte / Top 2 Zi. Wohnung in der
Bahnhofsvorstadt 44 m2 Wfl., 2 Zi., Bj. 1967.,
5.Stock Aufzug., Badewanne., Sicherheitska-
meras Hauseingang., zentrale Lage direkt am
HBF € 115.000, Obj. 93048 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Penthouse Wohnung mit Blick über Bremen
mit 2 Balkonen + Dachterrasse 42,00 m2 Wfl.,
2 Zi., EBK, Gas- Etagenhzg., Blk. Laminat Bj.
1900, € 198.000, Obj. 92774, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Sanierte ETW mit Blk., Stellplatz, Georg-Grö-
ning-Str. 60 m2 Wfl., Bj. 1968., 2 Zi. ,Blkn.,
neue Elekt., Stellpltz., € 275.000, Obj. 93051
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Schwachhausen / TOP möbliertes 1-Zimmer-
Appartment mit Süd-West Loggia 21 m2 Wfl.,
Bj. 1969., Küche aus 2022., Kellerraum.,
Waschraum., € 115.000, Obj. 93001 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICACELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Gröpelingen, Etagenwohnung, 2 Zi., 3. OG,
ca. 60 m2Wfl., Blk., Bj. 1960, Gas, Energiebe-
darf 135 kWh/(m2*a), Klasse E, KP 90.000 €,
0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Blu-
menthal, 3 Zi., EG, ca. 72 m2 Wfl., Balkon,
EBK, Stellplatz, Bj. 1968, Öl, Energiever-
brauch 125 kWh/(m2*a), Klasse D, KP
120.000 €, 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Marßel, ETW, 2 Zi., EG, ca. 50 m2 Wfl., Bal-
kon, Bj. 1962, Fernwärme, EnEv 181 kWh/
(m2*a), Kl. F, KP 95.000 €, 0421 640080

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burgdamm, ETW, 3 Zi., 1.OG, ca. 61 m2 Wfl.,
Loggia, Bj. 1964, Gas, Energieverbrauch 180
kWh/(m2*a), Kl. F, KP 95.000 €, 0421-640080

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burgdamm, ETW, 3 Zi., 1.OG, ca. 61 m2 Wfl.,
Loggia, Bj. 1964, Gas, Energieverbrauch 180
kWh/(m2*a), Kl. F, KP 93.000 €, 0421-640080

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Gröpelingen, RMH, 5 Zi., EBK, Terrasse, Gar-
ten, Blk., ca. 110 m2 Wfl., ca. 152 m2 Grdst.,
Bj. 1928, Gas, EAW: wird derzeit erstellt, KP
275.000 €, 0421 64 00 80

4-Zi.-Wohnung, Einzelgarage mit höchster
Privatsphäre direkt am Rhododendron-Park
128 m2 Wfl., Bj. 1990., 4 Zi., Blk., Kü.,
Abst.raum, Gäste-WC, Klimaanlage, Kamin.,
Einzelgarage, Fußbodenheizung, mietfrei €
529.000, Obj. 93055 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Anlage: Brinkstr. 96 / Modernisiertes Rotklin-
kerhaus mit Garten (137 m2 Wohn- /Nutzflä-
che) 100m2 Wfl., 37 m2 Nfl., 184 m2 Grdst., 4
Zi., Bad mit Wanne, EBK, Gas-Heizung., BJ
1900, Obj. 92226, € 379.000 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
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e Haus- oder
Grundstücks-
verkauf?
Wir helfen gern weiter!
Vorher bewerten wir Ihr Objekt.
Wenn Sie einen zuverlässigen
Partner suchen, der Ihnen hilft und
Sie fundiert berät, rufen Sie uns an!

Ihr Ansprechpartner:
Andreas Borchers

Telefon: 0 42 43 412-18 51

Volksbank
Twistringen

Filiale der
Volksbank Vechta eG

RUNDUM-SORGLOS-PAKET inkl. Immobilienbewertung und Energieausweis
Telefon 04221 / 4 29 51 • www.wolff-immobilien-del.de

seit 1996
Ganderkesee/Elmeloh
Gelegenheit für Handwerker, Einfami-
lienhaus mit Einliegerwhg., ca. 183/1089
m², 2 Eingänge, gepflasterte Hofzufahrt
mit 2 Garagen, Gartenhaus, überdachte
Terrasse, traumhafter Garten, Gas-Heiz.,
Bj. 2012, EnEv 302 kWh, Kl. H, 0 % Käufer-
provision!

DEL/Süd
tolles 6 Zi.-EFH + Vollkeller mit Tiefga-
rage, ca. 148/639 m², Balkon, Terrasse,
Gartenhaus u.v.m., Gas-Heiz. Bj. 2023,
Energieausweis wird angefertigt, 0 %
Käuferprovision!

Bremen, Bromberger Straße
Herrliche Hochparterre-Wohnung, 3
Zimmer, Balkon, EBK, ca. 60 m², Keller-
raum, Fernwärme, EnEv 120 kWh, Kl. D,
frei, 0 % Käuferprovision!

Ganderkesee/Heide
Walmdachbungalow – ebenerdig Woh-
nen – plus Dachausbau und ca. 91 m²
Vollkeller, ca. 142/781 m² in bester Lage,
Garage, Stellplatz, Gas-Heiz., Bj. 2022,
EnEv, 181,09 kWh, Kl. F, 0 % Käuferpro-
vision!

Verkaufsfläche mit
Schaufensterfront
und Maisonettewoh-
nung und Neben-
gebäude, gr. Carport
u.v.m., ca. 300/359
m², tolle, rückwärtige
Ruhe-Oase, Gasheiz.
Bj. 2011, EnEv 222,01
kWh, Kl. G, 0 % Käu-
ferprovision!

DEL, exkl. Wohn-
und Geschäftshaus
in der Delmenhors-
ter Fußgängerzone

KP 657.000 € VB

KP 398.000 € KP 139.000 € KP 299.000 €

KP 245.000 €

+++ Fordern Sie unseren Katalog an! Kostenlos! +++

Lebensfreude
ist bei uns
Zuhause!

www.tm-bau.de

Zuhause!...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de
35
Über

40
Jahre

Bautrends zum Anfassen: Besuchen Sie unsere Ausstellungen in Achim und Bösel

Anlage: Penthouse Wohnung mit Blick über
Bremen mit 2 Balkonen + Dachterrasse 42,00
m2Wfl., 2 Zi., EBK, Gas- Etagenhzg., Blk. La-
minat Bj. 1900, € 198.000, Obj. 92774, Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

BREMEN NEUBAU Faktor 20 !!!: Fünf exkl.
WE + Stellplätze am Grambker See 374,15 m2

Wfl., Grdst. 2.391 m2, bj. 2023, Effizienzhaus
55, 4 WE + Penthouse Whg., 5 PKWStellplatz,
Luft-Wasser-Wärme-Pumpe, Rollläden
€ 1.280.000, Obj. 92808, Tel. 0421/3302690
www.sgb-immobilien.com

Bremen Walle / Top Geschäftshaus mit
Wohnoption 200 m2 Wfl.,, bj. 1955., 3 WE.
,Blkn., Kellerraum., Garage., Garten €
469.000, Obj. 93016 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Bremen Walle / Top Geschäftshaus mit
Wohnoption 200 m2 Wfl., bj. 1955., 3 WE.,
Blk., Kellerraum, Garage, Garten € 469.000,
Obj. 93016 Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-im-
mobilien.com

Gröpelingen: Modernisiertes Reihenhaus mit
4 WE in ruh. Lage (Faktor 14,5) 130 m2

Wfl.,,ca. 15 m2Nfl., 120 m2Grdst., Bj. 1955., 4
WE., 8 Zi. ,2 Blk., Terr., Vorgarten., 4 Bäder.,
4 Küchen., ausgebautes Souterrain (2022)., 4
Gasetagenhzg., € 350.000, Obj. 93050 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Huchting / Modernisierte 3-Zimmer-Wohnung
mit Sonnenloggia & Tageslichtbad 64 m2 Wfl.,
3 Zi., bj. 1960, Blk., Abstellraum., Ebk., Fern-
wärme., mietfrei., € 149.000, Obj. 92841 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

MFH TOP - Lage Bremen Findorff, 6-7
Wohneinheiten und großer Lagerfläche. 522
m2 Wfl., 350 m2 Grdst., Bj. 1972, € 1.100.000,
Obj. 92716 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Vegesack, MFH, Anlage, 3 WE + Gara-
gen + Erweiterung, 259 m2, Grdst. 1.119m2

(Bedarf: Öl / Gas, 446 kWh, BJ 1926).
459.000 €. www.gallery-immobilien.de,
0421-9886161

BERGER-bremen.de, HAMBERGEN,
ehem. Bahnhof mit historischem Flair aus
1860, ca. 180 m2 Gesamtfläche, ca. 481

Ihr Projekt 2024?, (E-Ausweis: Keine
Pflicht!) EUR 189.000,-. BERGER Immobilien
seit 1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Os-
terholz-Scharmbeck, 1-2 Fam.-HS, 5 Zi., ca.
172 m2 Wfl., ca. 52 m2Nfl., ca. 505 m2Grdst.,
Bj. 1933, Garage, Gas, EnEv 207 kWh/(m2*a)
Klasse G, KP 295.000 €, 0421 64 00 80

Anlage: Großenkneten / Hochwertiges sa-
niertes MFH inkl. schicken Café mit 3,47 %
Rendite 1200 m2Wfl., 5.000 m2Grdst., 300m2

Gewerbefl., bj. 1900, 12-Whg. mit 2-3 Zi., An-
liegerhaus mit Abstellräumen., Café mit Son-
nenterasse., 30-Stellpl., € 2.590.000, Obj.
92115 Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobili
en.com

Anlage: Weyhe / Mehrfamilienhaus mit 3
WE und Gaststätte in guter Lage 380 m2Wfl.,
1.291 m2 Grdst., Bj. 1910, Terasse., Wohn-/
Geschäftshaus € 499.000, Obj. 92899 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Delmenhorst/ Zentral gelegenes MFH mit 23
Wohneinheiten und 40 Stellplätzen 1.259,75
m� Wfl., 1.886 m2 Grdst., bj. 1954, gut reno-
vierter Zustand, 40 Außenstellplätze
€ 2.600.000, Obj. 92030 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Ihre Anzeigen können Sie bequem per
E-Mail: info@kaufen-bauen-mieten.de,
telefonisch unter 0421- 690 55 400

Hier finden Sie das große Immo-
bilienangebot aus Bremen und Umge-
bung: www.kaufen-bauen mieten.de

Großes Angebot. Günstige Preise. Im-
mobilien – Kaufen-Bauen-Mieten

m2

Grdst.,



JETZT AUCH

IN LILIENTHAL

UND GRASBERG!

VERSPRECHEN SIND SCHÖN,
VERTRAUEN IST BESSER.
PROFITIEREN SIE BEIM VERKAUF IHRER IMMOBILIE VON EINEM STARKEN PARTNER: UNS.

KOMPETENZ VOR ORT –
WIR SIND EXPERTEN FÜR
VERKAUF UND VERWALTUNG:

UNSER ZIEL IST IHRE ZUFRIEDENHEIT!
WIR SIND GERNE FÜR SIE DA:

Lena Havemeyer
Landkreis Osterholz & Lilienthal
lena.havemeyer@vbohz-vbi.de

(04791) 808152

Christin Puckhaber
Landkreis Osterholz
christin.puckhaber@vbohz-vbi.de

(04791) 808153

Lennart Busch
Altkreis Bremervörde
lennart.busch@vbohz-vbi.de

(04761) 83110

Einfamilienhäuser

Baugrundstücke

Reihen-/Doppelhäuser

Gewerbeimmobilien

Eigentumswohnungen

Mehrfamilienhäuser

Marktwerteinschätzungen

Hausverwaltung

Organisation und Terminierung

Betriebswirtschaftliche Aufgaben

Rechtliche Fragen

Technische Koordination

BEI UNS ERHALTEN SIE DAS
RUNDUM-SORGLOS-PAKET:

(04791) 808 152

Bremervörde

Alte Straße 17–20
27432 Bremervörde

(04761) 83 110
info@vbohz-vbi.de
vbohz-immobilien.de

UNSER LEISTUNGSSPEKTRUM
RUND UM DIE HAUSVERWALTUNG:

Beratung zu Reparaturen und Sanierungen

Organisation von Eigentümerversammlungen

Regelmäßige Reportings und Updates

Versicherungsmanagement

GEBÜNDELTES FACHWISSEN FÜR SIE – UND ZWAR SEIT 25 JAHREN

Jahre
25

Osterholz-Scharmbeck 

Bahnhofstraße 119
27711 Osterholz-Scharmbeck



Ihre Makler & Bauträger

AThoden Baugesellschaft mbH 
Westerbecker Straße 61 
27711 Osterholz-Scharmbeck 
Telefon 04791/ 76 36 
www.athoden.de

Basse Immobilien OHG 
Kattenturmer Heerstraße 126 
28277 Bremen 
Telefon 0421/61 44 21 
www.basse-immobilien.de

Berger 1 A Immoblien GmbH & Co. KG 
Elisabethstraße 120 
28217 Bremen 
Telefon 0421/276 59 90 
www.1A-Exklusiv-Immoblien.de

BREBAU GmbH 
Schlachte 12/13 
28195 Bremen 
Telefon: 0421/349 62 - 0 
www.brebau.de

P. Buscher 
Baltrumer Straße 1 
27755 Delmenhorst 
Telefon 04221/28 01 49 
www.immobilien-buscher.de

DAHLER & COMPANY 
Bremen 
Marcusallee 7a 
28359 Bremen 
Telefon 04251/9 89 85 70 
www.dahlercompany.de

WIL DECKER IMMOBILIEN  
Telefon 0421/51 16 25

Edzard, Franke & Co. 
Parkallee 69 
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
126kWh/Kl.D/Gas/BJ1959, 400 € + NK.
04792-9877444 OBERNEULANDER IM-
MOBILIEN BÜRO

Neustadt, möbl. App. in 4er Herren-WG,
Dusche, EBK, 410 € inkl. Strom u. Internet,
Heizung komplett. V: 120,3kWh, BJ1967,
Gas. www.gallery-immobilien.de, 0421-
9886161

Neustadt, 2er WG-Zimmer, teilmöbliert,
490 € + Nk, V: BJ1932/177kWh/Gas.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161

Stuhr / Stylische 2-Zi.-Whg., mit großem
Sonnenbalkon in ruhiger Lage ab 01.03 83
m2 Wfl., Zi.2, S-Blk., G-WC, mod. EBK, €
725 KM, € 225NK, Obj. 93061 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burg-Grambke, Etagenwohnung, 2 Zi., 1. OG,
ca. 56 m2Wfl., Bj. 1982, Gas, EAW: wird der-
zeit erstellt, Kaltmiete 540 €/mtl. Nk. 180 €/
mtl., 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de El-
lenerbrok-Schevemoor, 3 Zi., Blk., 2. OG, ca.
75 m2 Wfl., Bj. 1967, Fernwärme, Energiever-
brauch: 100,2 kWh/(m2*a), Klasse D, Kaltmie-
te 675 €/mtl., Nk. 280 €/mtl., 0421 64 00 80

BERGER-bremen.de, VAHR! 3-Zi.Wohnung,
ca. 80 qm Wfl., Balkon, 360 Grad Rundgang!,
Keller, € 900,00 zzgl. € 260,- Nebenkosten,
Kaution € 2.700,-, (V, 120 kWh, Fernwärme,
BJ 1960, Kl.D) BERGER Immobilien seit
1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags.

Mittelshuchting, 3,5 Zi., 70m2, Bad + La-
minat neu, Keller, V: 175kWh, Kl.F, FW, Bj.
62, 850 € + NK. 04792-9877444 OBER-
NEULANDER IMMOBILIEN BÜRO

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Horn-Lehe, Etagenwohnung, 3. Zi., 3. OG,
Blk., EBK, ca. 80 m2 Wfl., Fernwärme, EAW:
wird derzeit erstellt, Kaltmiete 705 €/mtl., Nk.
137 €/mtl., 0421 64 00 80

Neue Vahr: Modernisierte sonnige 4-Zi.-Whg.,
Balkon, Nähe Universität, 107 m2 Wfl., 4 Zi.,
EBK, Kellerraum, Fahrradkeller (Gemein-
schaft), € 1.200 KM, € 250 NK, Obj. 93069
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Horn, Etagenwohnung, 4 Zi., Blk., 3. OG, Stell-
plätze, ca. 140 m2 Wfl., Öl, Energieverbrauch:
129 kWh/(m2*a), Klasse D, Kaltmiete 980 €/
mtl., Nk. 420 €/mtl., 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Brinkum, Maisonettewhg. 4 Zi., 1. OG u. DG,
Blk., EBK, Stellplatz, ca. 95 m2 Wfl., Gas,
Energieverbrauch: 83 kWh/(m2*a), Klasse C,
KM 920 €/mtl., Nk. 250 €/mtl., 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Schwarme, Maisonettewohnung, 4 Zi., 1. OG
u. DG, Stellplatz, ca. 113 m2Wfl., Bj. 1995, re-
noviert, Gas, Energieverbrauch 90 kWh/
(m2*a), Klasse C, Kaltmiete 620€/mtl., Nk.
250€/mtl., 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Brinkum, Erdgeschosswohnung, 4 Zi., EG,
Garten, ca.97 m2 Wfl., Bj. 1904, Gas, EAW:
wird derzeit erstellt, Kaltmiete 800 €/mtl., Nk.
150 €/mtl., 0421 64 00 80

Am Brill: Repräs. Büroetage in bester Innen-
stadtlage & Wesernähe 724,13 m2Bürofläche,
Zi.14, abgehängte Decken (schallreduzie-
rend), Personenaufzug, moderne Ausstattung
€ 8.689,56 KM, € 2.353,43 NK, Obj. 92942
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com

Eckladen in bester Innenstadtlage (Gastro /
Handel) Gesamtfl. 351,35 m2, Eckladen, breite
Fensterfront, tech. Ausstattung n. Absprache
€ 10.962,12 KM, € 1.317,57 NK, Obj.92927
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Eckladen in bester Innenstadtlage Gesamtfl.
138 m2, Eckladen, breite Fensterfront €
2.769,60 KM, € 692,40 NK, Obj.92922 Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Eckladen in der besten Citylage (Café, Bar,
Einzelhandel) 49,66 m2 Eckladen, gr. Fenster-
front € 1.390,48 KM, € 248,30 NK, Obj. 92926
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com

Eckladen in der besten Innenstadt Lage Ge-
samtfl. 60 m2, breite Fensterfront € 892,95
KM, € 297,65 NK, Obj.92925 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Einzelhandelsfläche in bester Innenstadtlage
Gesamtfl. 84,53 m2, breite Fensterfront €
1.267,95 KM, € 422,65 NK, Obj.92923 Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Martinistraße: Attr. Bürofläche in bester In-
nenstadtlage 400 m2, Zi.10, Ebk, neue Hei-
zung, Personenaufzug, moderne Ausstattung
€ 3.800,00 KM, € 1.400,00 NK, Obj. 92968
Tel. 0421/3302690

Martinistraße: Attr. Bürofläche in bester In-
nenstadtlage 108 m2, Zi.2, Ebk, neue Hei-
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